BUCOKA MEJINIMHCKA LIKOJIA [TPUIJEJIOP

CMIEP: MEJUIIMHCKO-JJABOPATOPNICKO NHXXKEILEPCTBO 1
CAHUTAPHO MHXEWBEPCTBO (IT'OJUHA)

IMPEJMET: XEMUWIJA |

PE3VIJITATU II ITPOBJEPE 3HABA, onpxxane 18.01.2016.roaune

1. Jlyroma [ajana 20,0
2. T'ajuh Mapko 20,0
3. Ipnom 3opana 19,5
4, Casuh Harama 19,5
5. Jlykuh Harama 19,0
6. Ilerxosuh Jlajana 19,0
7. Puctuh Hesena 19,0
8. Tep3uh Xana 18,0
9. Penuh Jenena 17,2
10. JIazuh Anapea 17,0
11. Taakocuh Bama 16,5
12. Paunuh Jenena 16,0
13. Manosunh Enxmun 15,7
14. Mamysa [[parana 15,2
15. Komesuh Miagen 15,2
16. Munomesuh Tamapa 14,9
17. Jayrosuh Hpma 14,7
18. bpnap Cgjernana 13,8
19. omen Tamapa 13,5
20. Yonosuh Jlparana 13,5
21. Kyrnaua Cama 13,5
22. Mutuh Cmexana 13,0
23. Kyruh JoBana 12,0
24. lllesuh Mupocnasa 10,7
25. Meanh Munom 10,5
26. Jakynosuh Menuca 10,2
27. Kopnar Copaja 9,3
28. Muxuh Mapuna 8,8
29. Jazuh Camka 8,6
30. MyjkanoBuh Acmupa 8,3
31. I'pbuh Jenena 7,1
32. I'yciioB Tujana 6,3
33. Kejuh Mapjana 6,2
34. Tomuh Muho 6,0
35. IlerkoBuh Muiena 53
36. KuexxeBuh Bepa 4.8

37. Qyjuh dymxka 4,5



38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,

banosuh Bama
Kopnar Umpan
Byuen Munenko
Munetuh 3opana
Muxkan Jlaaujena
Janynya Karapuna
JeBpemoBuh [Iparomup
Temanosuh Hukomna
Kpneruh MBana
I'pomunuh Hemama
Kykxuh Mapuna
BejnoBuh Munana

4,0
3.3
3,2
3,2
3,0
2,8
1,5
0,5
0,2

Maxkcumanan 6poj 6o10Ba je 20. Ctynentu koju umajy 10 u Buie 60/10Ba Cy yCIIjeIIHO

pujermmnu Tecr II.

Hou ap Csjetnana Cpenuh



